[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА БАЛКАНСКИЙ
V созыва
РЕШЕНИЕ
12.04.2016
№ 8
Об исполнении местного бюджета
муниципального округа  Балканский

за 1 квартал 2016 года
Заслушав и обсудив сведения о ходе выполнения местного бюджета за 1 квартал 2016 года, представленные Главой местной администрации, в соответствии  со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский, с пунктом 3, 4 статьи 49  Устава   муниципального образования  муниципального округа  Балканский, муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения местного бюджета  за 1 квартал 2016 года местной администрацией МО Балканский:

- по доходам в сумме  21 201,4 тыс. рублей;

- по расходам в сумме 18 223,2 тыс. рублей;

- по профициту бюджета в сумме 2 978,2 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:

- доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский за 1 квартал 2016 года по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1);

-  доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский за 1 квартал 2016 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение 2);

- расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский за 1 квартал 2016 года по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение 3);

- расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский за 1 квартал 2016 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение 4);

- источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский за 1 квартал 2016 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 5);

- источников финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Балканский за 1 квартал 2016 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение 6);
- отчет о расходах и численности работников органов местного самоуправления (приложение 7).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу местной администрации М. А. Агееву.
Глава муниципального образования –

председатель муниципального совета
С.А. Лебедев